
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 816 m2
Číslo inzerátu (ID): 4218284 Datum vydání: 30.12.2024

Cena za nemovitost:

2 950 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Nabízíme exkluzivně k prodeji stavební pozemek o celkové výměře
816 m2 ve Frýdku Místku, ve velmi žádané lokalitě Frýdek pod
Zámečkem. Jedná se o rovinatý celý den prosluněný pozemek s
výhledem na panorama Beskyd včetně Lysé hory, s vlastním
přístupem k obecní komunikaci. Na pozemku je již vybudovaná El.
přípojka, vodovodní přípojka a nyní se buduje kanalizační přípojka.
Pozemek má již vyřízené stavební povolení a stavebník může
rovnou zahájit výstavbu. Tato stavební parcela leží na okraji
zastavitelného území a je vhodná jak pro výstavbu rodinného
domu s následným bydlením, nebo jako dlouhodobá investice.
Doporučujeme prohlídku s makléřem na místě, který podá bližší
informace ke všem IS. Do konce ledna 2025 nabízíme
prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,79 % p.a.
Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4218284
Inzerát aktualizován: 30.12.2024
Inzerát vydán: 02.02.2024
ID zakázky v RK: 129252
Plocha: 816 m2
Plocha pozemku: 816 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


